

*Ho. Holding ApS  
Åsletten 10, Hareskov  
3500 Værløse*

*CVR-nr: 10 33 20 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(32. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ho. Holding ApS  
Åsletten 10, Hareskov  
3500 Værløse

CVR-nr.: 10 33 20 79

Stiftet: 1. juli 1986

Kommune: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Vestergaard Pedersen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Københavnsvej 31  
3400 Hillerød

**Revisor**

Revisionskontoret  
Aastrupvej 63  
6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne  
Svend Vestergaard Pedersen, Åsletten 10, Hareskov, 3500 Værløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og drift af fast ejendom, investering i værdipapirer, kapitalanbringelse i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud udgør kr. 869.298 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.227.019

Egenkapital på kr. 2.001.494, hvilket svarer til ca. 38 % og er et fald på ca. 5% i forhold til 2017.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>346.942</b>	<b>132</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	52.464-	53-
Andre driftsomkostninger .....	1.077.770-	0
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>783.292-</b>	<b>79</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	288
Finansielle indtægter .....	108.375	98
Finansielle omkostninger .....	179.981-	168-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>854.898-</b>	<b>297</b>
Skat af årets resultat .....	14.400-	3-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>869.298-</b>	<b>294</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	106
Overført resultat .....	977.298-	188
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>869.298-</b>	<b>294</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	2.780.185	2.827
1 Grunde og bygninger.....	0	0
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	22.263	28
	<b>2.802.448</b>	<b>2.855</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	752
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.976.204	1.495
	<b>1.976.204</b>	<b>2.247</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.778.652</b>	<b>5.102</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	1.372
Udskudt skatteaktiv .....	433.967	449
	<b>433.967</b>	<b>1.821</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.212.619</b>	<b>6.923</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	1.693.494	2.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	106
	<b>2.001.494</b>	<b>2.977</b>
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>		
Prioritetsgæld .....	1.146.945	1.203
Deposita.....	63.350	52
	<b>1.210.295</b>	<b>1.255</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	55.000	50
Kreditinstitutter .....	50.112	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	0
Anden gæld .....	795.768	1.359
Periodeafgrænsningsposter.....	4.600	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.090.350	1.099
	<b>2.000.830</b>	<b>2.691</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>3.211.125</b>	<b>3.946</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.212.619</b>	<b>6.923</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmaterie og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....	3.233.152	6.033.869	92.085
Afgang i årets løb.....	0	4.645.552-	0
Overført.....	0	1.077.770-	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	3.233.152	310.547	92.085
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	406.044-	310.547-	64.280-
Årets af-/nedskrivninger.....	46.923-	0	5.542-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	452.967-	310.547-	69.822-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>2.780.185</b>	<b>0</b>	<b>22.263</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	2.670.792	0	977.298-	1.693.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	105.800-	108.000	108.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.976.592</b>	<b>105.800-</b>	<b>869.298-</b>	<b>2.001.494</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.252.885	1.201.945	55.000	973.600-
Deposita.....	51.600	63.350	0	0
	<u>1.304.485</u>	<u>1.265.295</u>	<u>55.000</u>	<u>973.600-</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.201 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.780

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 384 med sikkerhed i ejendommen Slotsgade 8, Nykøbing F